
Hyvä laatu 3mm 4mm 5mm 6mm kirkas floatlasi ikkunoille

Miksi käyttää 3mm 4mm 5mm 6mm kirkas float lasi tehdä ikkunat?
Riippumatta siitä missä me menemme, missä me olemme, kaikissa rakennuksissa, jokaisessa talossa ja eri
paikassa on lasi-ikkunoita, joissa on erilaisia ikkunoita, jotka on valmistettu erilaisista lasista kuten selkeä
float-lasi, sävytetty float-lasi, heijastava floatlasi, kuvioitu lasi, karkaistu lasi, laminoitu lasi, eristetty lasi
jne. Näistä lasista uskomme, että normaali kirkas float-lasi 3mm 4mm 5mm 6mm on suosituin
ensimmäisessä kerroksessa, syyt ovat alla:

1. Selkeä float-lasi on ydinpohjainen tuote useimmille rakennuslaseille, joten sen hinta on paljon
alhaisempi kuin muulla lasilla, ja ohuempi, edullisempi hinta on. Joten käytä 3mm 4mm 5mm 6mm
läpinäkyvää float lasi tehdä ikkunat, säästää paljon rahaa.

2.kobolttisilikaatin väritön float-lasi on valonläpäisevyys, käytä sitä ikkunoissa, voisi varmistaa, että
tarpeeksi auringonvaloa päästä taloon, toisaalta voisi säästää jonkin verran kevyitä kustannuksia päivällä,
toisella kädellä, voisi tehdä sisustuksesta kuivan ja virkistävän, ei hometta, antaa meille terveen
ympäristön.

3.Kulman läpinäkyvän läpinäkyvän floatlasi voisi auttaa meitä näkemään ulkona selvästi, vaikka suljemme
ikkunat, ja se on tavallisin lasi, joka on helppo korvata alhaisella kustannuksella, kun se vahingoittuu
vahingossa.

määrittely
Paksuus: 3mm 4mm 5mm 6mm
Koko: 1830x2440mm, 2140x3300mm, 1650x2140mm, 2250x3300mm, 2140x3660mm, 2250x3660mm,
2440x3300mm, 2440x3660mm jne. Ja paitsi standardi saatavana olevat koot, voisimme muokata leikattua
kokoa asiakkaan vaatimuksen mukaan.
sovellus: ensimmäisessä kerroksessa UPVC-lasi-ikkunat, alumiinilasit, puiset lasi-ikkunat jne.

Miksi ostaa meiltä selkeän ikkunan lasi?
Laatu: Kaikki selkeä lasi on erittäin hyvälaatuista, mikä ei ole kuplia, ei vikoja, ei naarmuja, korkea
valonsiirto ja sileä litteä pinta, joka voisi varmasti helposti leikata ikkunan kokoiseksi, jolloin lasinlasku
pienenee, vähentää ikkunan valmistuskustannuksia.

Hinta: Emme voi 100% vakuuttaa, että hintamme on alhaisin Kiinan markkinoilla, koska on niin paljon eri
laatuluokkia. Mutta parhaan laadun selkeä float-lasi, olemme varmoja, että lasi hinta on paljon
kilpailukykyinen, kannattaa saada lasia.

Tuotantoaika: Suuren tuotantokapasiteetin vuoksi meillä on aina väritön lasi varastossa, joten voisimme
lähettää lasin 5 päivän kuluessa tilauksen vahvistamisesta.

palvelu: Meillä on 24 tunnin myyntitiimi sinulle. Sinulta tarvitset lisätietoja yrityksestämme ja
tuotteistamme. Haluat varmistaa tilaukset, lastiasiakkailleen, vahingon rikkomisen korvaamiseksi,
ammattimaisen yhden luukun palvelu on aina täällä sinua varten.

Sana, jos luotat meihin ja työskentelet kanssamme, saat paljon enemmän kuin odotit.
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